5.1
412
D
at
e
de
 p
ub

TCGT - 5 couleurs de gaines thermorétractables pour couvrir une large plage
de diamètres.
TCGT - 3:1
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TCGT3-1WH 3,0 1,0 0,60 176 m Blanc (WH) 553-30309
TCGT3-1BU 3,0 1,0 0,60 176 m Bleu (BU) 553-30306
TCGT3-1YE 3,0 1,0 0,60 176 m Jaune (YE) 553-30304
TCGT3-1BK 3,0 1,0 0,60 176 m Noir (BK) 553-30300
TCGT3-1RD 3,0 1,0 0,60 176 m Rouge (RD) 553-30302
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,65 110 m Blanc (WH) 553-30489
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,65 110 m Bleu (BU) 553-30486
TCGT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,65 110 m Jaune (YE) 553-30484
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,65 110 m Noir (BK) 553-30480
TCGT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,65 110 m Rouge (RD) 553-30482
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,70 110 m Blanc (WH) 553-30609
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,70 110 m Bleu (BU) 553-30606
TCGT6-2YE 6,0 2,0 0,70 110 m Jaune (YE) 553-30604
TCGT6-2BK 6,0 2,0 0,70 110 m Noir (BK) 553-30600

transfert thermique
TCGT - 3:1
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TCGT6-2RD 6,0 2,0 0,70 110 m Rouge (RD) 553-30602
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,80 72 m Blanc (WH) 553-30909
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,80 72 m Bleu (BU) 553-30906
TCGT9-3YE 9,0 3,0 0,80 72 m Jaune (YE) 553-30904
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,80 72 m Noir (BK) 553-30900
TCGT9-3RD 9,0 3,0 0,80 72 m Rouge (RD) 553-30902
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,85 54 m Blanc (WH) 553-31209
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,85 54 m Bleu (BU) 553-31206
TCGT12-4YE 12,0 4,0 0,85 54 m Jaune (YE) 553-31204
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,85 54 m Noir (BK) 553-31200
TCGT12-4RD 12,0 4,0 0,85 54 m Rouge (RD) 553-31202
TCGT18-6WH 18,0 6,0 1,00 26 m Blanc (WH) 553-31809
TCGT18-6BU 18,0 6,0 1,00 26 m Bleu (BU) 553-31806
TCGT18-6YE 18,0 6,0 1,00 26 m Jaune (YE) 553-31804
TCGT18-6BK 18,0 6,0 1,00 26 m Noir (BK) 553-31800
TCGT18-6RD 18,0 6,0 1,00 26 m Rouge (RD) 553-31802
TCGT24-8WH 24,0 8,0 1,20 26 m Blanc (WH) 553-32409
TCGT24-8BU 24,0 8,0 1,20 26 m Bleu (BU) 553-32406
TCGT24-8YE 24,0 8,0 1,20 26 m Jaune (YE) 553-32404
TCGT24-8BK 24,0 8,0 1,20 26 m Noir (BK) 553-32400
TCGT24-8RD 24,0 8,0 1,20 26 m Rouge (RD) 553-32402
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,25 10 m Blanc (WH) 553-33909
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,25 10 m Bleu (BU) 553-33902
TCGT39-13YE 39,0 13,0 1,25 10 m Jaune (YE) 553-33900
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,25 10 m Noir (BK) 553-33903
TCGT39-13RD 39,0 13,0 1,25 10 m Rouge (RD) 553-33901
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire. D’autres conditionnements existants peuvent être disponibles sur demande.